

FACTURĂ

Nr. ANB231222040

COD CLIENT: 10682886

Nume client: SCOALA GIMNAZIALA "NICOLAE LABIS"

Adresă: STR. FIRIDEI Nr. 2

BUCURESTI Sector 3

Cod 032174

Adresă sediu: STR. FIRIDEI Nr. 2

BUCURESTI Sector 3

Cod 032174

CIF: 32579777

Data emiterii: 05.10.2023

Data scadenței: 20.10.2023

Data aproximativă a următoarei facturi: 05.11.2023

SUMAR FACTURĂ

Contravaloare servicii apă	414,10
TVA servicii apă 9 %	37,27
Contravaloare servicii canal	1.110,52
TVA servicii canal 9 %	99,95
Penalități de întârziere	0,00
MAU Faza 1*	37,57
TMAU Faza 2**	29,22
Total factură curentă (detalii pe verso)	1.728,63

Sold servicii apă și canalizare	1.165,78
Sold alte servicii	0,00
Sold penalități de întârziere	0,00
Sold eșalonări	0,00
Sold TMAU Faza 1	34,31
Sold TMAU Faza 2	26,68
Total de plată (factura curentă și sold)	2.955,40

Call Center (Non Stop)
021-207 77 77 sau *7777 (număr apelabil din rețelele Telekom, Orange și Vodafone la tariful practicat în aceste rețele)
Centru Relații Clienți și Casierie:
Str. Tunari nr. 60A, sector 2
Clădirea Ștefan cel Mare, parter
Luni - Vineri: 08:00 # 17:00 www.apanovabucuresti.ro

Client: SCOALA GIMNAZIALA "NICOLAE LABIS"
Adresa: STR. FIRIDEI Nr. 2 BUCURESTI Sector 3
Cod 032174
Cod client: 10682886
Factura nr.: ANB231222040
Total de plata: 2.955,40 lei



10682886ANB23108639206092300000295540

DETALII FACTURĂ

Perioada de facturare: 05.09.2023 - 03.10.2023

Detalii consum

Număr contract: ANB3191104

Data contract: 28.04.2021

Adresa punctului de consum: STR. FIRIDEI Nr. 2 BUCURESTI 032174

Serie contor	Index nou	Index vechi	Consum	Stabilit prin	Motiv*	Data
8SEN0120466697	4.884	4.884	0	citire		03.10.2023
8SEN0120714217	8.687	8.684	3	citire		11.09.2023
23BD060766	79	0	79	citire		03.10.2023

Servicii facturate	Canitate(mc)	Tarif (lei)	Valoare (lei)	Cota TVA	TVA (lei)	Total (lei)
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	82,00	5,05	414,10	9%	37,27	451,37
Servicii canalizare apă uzată (mc)	82,00	2,66	218,12	9%	19,63	237,75
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	335,49	2,66	892,40	9%	80,32	972,72
Contravaloare servicii			1.524,62		137,22	1.661,84
din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei)						10,67

Tarife aprobate: Aviz A.N.R.S.C. 4426490/16.01.2017 Decizia A.N.R.S.C. 88/26.06.2018 A.N.R.S.C. nr. 15/26.01.2021 Decizia A.N.R.S.C. 115/21.06.2023

Data următoarei citiri: 31.10.2023

